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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Administrimit té Territorit

puke.méDd 952022

PROJEKT-VENDIM

Nr.;/ DateéZnig52022

PER
NJii SHTESE NiE VENDIMIN NR.47,DATE 17.12.2004”, PER EME_RTIM[N E
RRUGEVE,SHESHEVE DHE INSTUTICIONEVE TE BASHKISE PUKE”

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9,nén pika 1.7, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “II” dhe nenit 593,
pika 2 dhe 6 t& Ligjit nr.139/2015 “Pgr veté geverisjen vendore”(i ndryshuar); si dhe neni 2 pika 1(¢).neni
3, neni 5 pika 1, nenit 7, neni 25, nenit 26, t€ Ligjit nr. 9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave”(i
ndryshuar);Ligjit nr.107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", (i ndryshuar), VKB-sé
nr.47, daté 17.12.2004 “Per emértimin e rrugéve, shesheve dhe instuticioneve t& Bashkis¢ Puké”,me

propozim t& Kryetarit t& Bashkisg, Késhilli Bashkiak pasi mori né shqyrtim kérkesén,

VENDOSI:
1. N¢ pikén 3 t&€ VKB-sé nr.47,daté 17.12.2004“Pér emértimin ¢ rrugéve,shesheve dhe
instuticioneve t& Bashkis¢ Puke”, shtohet germa gj)Per emértim rruge “Ndue Marinaj”,fshati

Keiré né Njésiné Administrative Luf-Qerret sipas fragmentit t¢ hart€s bashkélidhur kétij

vendimi.
2. Cdo vendim i méparshém g€ bie né kundérshtim me pikén 1 t& keétij vendimi, shfugizohet.
3. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Administrimit t& Territorit pér zbatimin e Kétij

vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve & ligjit nr.139/2015"Pér vetéqeverisjen vendore”

(i ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Shkodér.

Hartuesi Juristi KRYETARI
Drejtori i Zhvillimit Ekonomik
Dhe Administrimit té Territorit Endrit Kraja

Alda Mema
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RELACION
PER e ee
PROJEKT-VENDIMIN PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR.47, DATE 17.12.20047,

PER EMERTIMIN E RRUGEVE, SHESHEVE DHE INSTUTICIONEVE TE BASHKISE
PUKE”

Drejtuar: Késhillit Bashkiak
Té nderuar Késhilltare/Keshilltaré

Né& mbéshtetje t& ligjin nr.139/2015 “Pgr vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar) dhe t& ligjit nr.
9270/2004 “Pér sistemin e adresave” (i ndryshuar), lind nevoja e emértimit té rrugéve t€ pa
emértuara né territorin e Bashkisé Puké apo dhe ndryshimin e disa emértesave me propozim t&
banoréve té zonés dhe dijeniné e njésisé administrative, ku njé ndér kéto &shté rruga q€ kalon né
fshatin Kgirg, lagjja Pla (sipas fragmentit t& hartés bashkélidhur), qé aktualisht mban emrin né

sistemin e adresave “Luf Pla”.

Pér riemértimin e késaj rruge, propozohet emri “Ndue Marinaj”, njé drejtues i nderuar dhe 1
vlerésuar. Eshté me réndési té madhe, g€ njeréz t€ tillé t& mos lihen né harresé, por t&€ kujtohen

me nder pér kontributin e vlerat e treguara gjaté ushtrimit t& veprimtaris€ s€ tyre.

7. Ndue Marinaj ka dhéné njé kontribut t€ madh né zhvillimin e zonés si dhe pérkushtim né
shérbim té shtresave né nevojé, i cili gézon titullin “Qytetar Nderi” i Bashkis€ Puké me
motivacionin “Né& vlerésim dhe nderim t€ thellé pér pérkushtimin maksimal, devotshméring e
pashembullt né shérbim t& shtresave né nevojé si drejtues dhe misionar pararojé né menaxhimin e
situatave t& véshtira t& emergjencave civile dhe Kkontributeve né fushén arkitekturore si zbatues i

disa projekteve né territorin e Bashkisé Puké” sipas VKB nr. 4 daté 26/03/2020.

7. Ndue Marinaj lindi né fshatin K¢iré 29.05.1971 dhe ndérroi jeté si pasojé e Covid-19 né daté
24.03.2020.

Nisur nga faktet e sipércituara kérkojmé nga ana juaj té miratohet projekt-vendimi “Pér njé shtesé
né vendimin nr.47, daté¢ 17.12.2004”, pér emértimin e rrugéve, shesheve dhe instuticioneve t&

Bashkisé Puké&”.
Ju faleminderit!

Hartuesi
Drejtori i Zhvillimit Ekonomik
dhe Administrimit té Territorit
ALDA MEMA
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HARTA TREGUESE E

RRUGES '"LUF-PLA' EKZISTUESE
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{ esiend BASHKIA E PUKES Coordinate System: ETRS 1989 Albania 2010
egjenda

— Rruga_Nacionale_SHS

m— Rruga 'Luf-Pla’

Punoi: exp/&Y$ A Lufi

Projection: Transverse Mercator
Datum: ETRS 1989

False Easting: 500,000.0000
False Northing: 0.0000

Central Meridian: 20.0000
Scale Factor: 1.0000

Latitude Of Origin: 0.0000
Units: Meter
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HARTA TREGUESE E RRUGES 'NDUE MARINAJ' E PROPOZUAR
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